De brief van de buitenlui aan een van hen overhandigen.

Solvit extra[neus].

Ancelmus filius quondam Petri de (dg: Lan) Bruggen octo iugera terre sita in parochia de Macharen in loco dicto die Ouvermere inter hereditatem Theoderici Baten soen ex uno et inter hereditatem Marcellii Fasen soen ex alio (dg: ut i) prout ibidem sita sunt locavit Johanni et Akerino fratribus (dg: ?Luer) liberis quondam (dg: The) Reijneri de Lijt et Henrico filio quondam Rutgheri Alarts soen de Berlikem (dg: ex) ab eisdem ad spacium octo annorum post purificationem proxime preteritam sine medio sequentium (dg: se) possidenda anno quolibet dictorum (dg: de) octo annorum pro viginti Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum octo annorum purificationis et primo termino purificationis proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi dicta octo iugera ultimo anno non seminabunt et in eodem ultimo anno salices eorundem non secabunt nec truncabunt. Tradetur littera

extraneorum alteri eorum. Testes datum supra.

BP 1180 p 151r 06 do 12-03-1394.

Lambertus zvw Arnoldus van Engelant beloofde aan Wijnricus Screijnmaker 10 oude Gelderse gulden of de waarde met Maria-Hemelvaart aanstaande (za 15-08-1394) te betalen, op straffe van 10 oude Gelderse gulden.

Lambertus filius quondam Arnoldi de Engelant promisit Wijnrico Screijnmaker X aude Gelre gulden seu valorem (dg: in festo) in festo assumptionis beate Marie proxime futuro persolvendos sub pena X aude (dg: gulden) Gelre gulden. Testes datum supra.

BP 1180 p 151r 07 do 12-03-1394.

Petrus gnd Goeswijns soen van Vucht verkocht aan Petrus zv Petrus gnd Rademaker van Helvoert alle goederen, die aan Gertrudis dvw Amelius gnd van der Hoeven gekomen waren na overlijden van haar oom Walterus gnd Loiijaert, aan verkoper overgedragen door voornoemde Gertrudis, uitgezonderd goederen in Vught Sint-Lambertus.

Petrus dictus Goeswijns soen de Vucht omnia et singula bona (dg: q) Gertrudi filie quondam Amelii dicti van der Hoeven de morte quondam Walteri dicti Loiijaert sui avunculi successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita supportata sibi a dicta Gertrude prout in litteris ### hereditarie supportavit #vendidit# Petro (dg: die) filio Petri dicti Rademaker de Helvoert cum litteris (dg: et jure) jure #occasione# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. +salvis tamen dicto Petro (dg: bn hma n) dictis bonis in quantum infra parochiam de Vucht sancti Lamberti sitis.